2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 20 мая 2022 года
                                                                     № 01-08/37
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Ханты-Мансийского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год                               (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 29 декабря 2021 года № 364 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района», изменением состава главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, приказываю:
1. Перечень главных администраторов доходов бюджета                         Ханты-Мансийского района после строки 68.3 дополнить строками 68.4 и 68.5 следующего содержания:
«
	68.4
	050
	1 17 15030 05 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (плата по инициативному проекту «благоустройство парка отдыха

п. Красноленинский»)

	68.5
	050
	1 17 15030 05 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (плата по инициативному проекту «благоустройство сквера в д. Шапша»)

».

2. Опубликовать настоящий приказ комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района (далее – приказ Комитета)               в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3.    Приказ Комитета вступает в силу с даты публикации.
4. Контроль за выполнением приказа Комитета возложить                                  на начальника управления доходов, налоговой политики.

Исполняющий полномочия председателя

комитета по финансам администрации

Ханты-Мансийского района

                          С.А.Собянин